

Všem zájemcům

Naše značka/Our Ref.Num. 0224000608 Vyřizuje/Responsible, tel.: Daniela Urbanová, 220 112 234

Dne/Date: 16. 6. 2014

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Veřejná zakázka: Zajištění obsluhy, servisu, údržby a oprav zařízení pro vytápění, chlazení, VZT a ZTI
Druh řízení: jednacím řízení s uveřejněním
Ev.č. zakázky: 484422

Zadavatel: Letiště Praha, a. s.
Sídlo: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
IČ: 282 44 532

V rámci zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky zadavatel obdržel níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám, které Vám tímto poskytuje včetně odpovědí v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Dotaz č. 28**Příloha č. 1 Smlouvy – ceník prací**

- Ve které položce mají uchazeči v nabídce zohlednit očekávané náklady na materiál související s činnostmi obsaženými v paušálních platbách? (čisticí prostředky, filtry, řemeny, sůl, chladivo, spoj. materiál apod.)
- Co se rozumí položkou „ostatní nespecifikované činnosti“?
- Vyžaduje položka „práce ve výškách“ další profesní odbornost?

Odpověď č. 28

- Čisticí, chemické prostředky, spojovací materiál, sůl apod., které souvisejí s prováděním činností dle přílohy č. 5, musí být součástí paušálu. Pokud v rámci paušální kontroly bude zjištěna potřeba provedení další činnosti (výměna řemenu, oprava) bude materiál účtován dle bodu VI.6.5. smlouvy.
- Činnosti profese vytápění, chlazení, VZT a ZTI neuvedené v zadání, pokud si jejich zajištění objednatel vyžádá.
- Školení na obsluhu zdvihacích zařízení (plošiny) tak, aby byly splněny podmínky BOZP.

Dotaz č. 29**Příloha č. 4 Smlouvy – ceník materiálů a náhradních dílů:**

Uveďte výrobce fancoilů a specifikujte, zda požadujete uvést cenu za celý nový fancoil, či za konkrétní náhradní díly. Uveďte, za jaké díly konkrétně.

fancoily		typ 608
fancoily		typ 758
fancoily		typ 800
fancoily		typ 908
fancoily		typ 1058
fancoily		typ 1208
fancoily		typ 1508

Odpověď č. 29

Výrobce FCU je GEA. Vyměňuje se komplet motor s vaničkou.

Dotaz č. 30

Příloha č. 5 Smlouvy – činnosti obsažené v paušálních platbách

hangár F	tepl vzdušné jednotky	tlakové čištění	2x ročně
----------	-----------------------	-----------------	----------

Tlakové čištění této tepl vzdušné jednotky (v interiéru) je možné provádět tlakovou vodou (WAP)?

Odpověď č. 30

Ano, čištění této tepl vzdušné jednotky je možné tlakovou vodou (WAP).

Dotaz č. 31

Smlouva:

I. Specifikace činností při provozu Zařízení pro vytápění a VZT

Služby poskytované v rámci paušálních plateb

- (a) provádění pravidelných preventivních prohlídek, zajištění revizí, rozborů, čištění, měření a kontrol všech Zařízení pro vytápění a VZT, dle přílohy č. 5 Smlouvy a v souladu s technickými podmínkami výrobce příslušného zařízení a platnými právními předpisy;

Dotaz:

Pojem „zajištění provádění zákonem stanovených revizí“ je zároveň obsahem bodu 2.2. Smlouvy (služby mimo paušál). V jaké části ocenění mají být revize uvedeny?

Odpověď č. 31

Pokud je činnost uvedena v příloze č. 5, musí být součástí paušálu. Ostatní činnosti budou naceněny zvlášť.

Dotaz č. 32

Smlouva:

I. Specifikace činností při provozu Zařízení pro vytápění a VZT

Služby poskytované v rámci paušálních plateb

- (f) zajištění dálkového dohledu nad systémy 24 hod. denně, s možností přístupu pracovníkům Objednatel;e;

Dotaz:

Jaký systém řízení (MaR) je nyní zadavatelem využíván? Je možné jeho převzetí a kontinuální využití i novým dodavatelem?

™ **Odpověď č. 32**

Používá se systém Sauter: APC EY 2400+EY 3600

Hangár B EY 2400

Hangár F EY 2400+EY 3600

Hlavní správa EY 2400

Motorárna EY 2400

Chadraba EY 2400

Možnosti a podmínky převzetí jsou na dohodě uchazeče se současným dodavatelem (provozovatelem) systému MaR. Nadstavba systému MaR (vizualizace a dálkové řízení) je v majetku stávajícího provozovatele.



.....
Ing. Jiří Kraus
člen komise



.....
Ing. Pavel Ernst
člen komise